Разказът на Коста е свързан, както вече споменахме със света Анастасия, паметта на която Църквата отбелязва на 29 октомври. Мощи на светицата са запазени в манастира Григориу на Света Гора. В този манастир на 12 ноември (29 октомври по новия календар) става голям празник. Този празник от три години е с особена важност за нашия приятел и сътрудник, тъй като чрез света Анастасия е преживял чудото по такъв начин, че то оставило в него незаличим спомен за целия му живот.

Разбира се, неговите приятели и игуменът на манастира Григориу о.